ELEITORAL constando de uma ação para
atendinlento aos eleitores com pendências de coleta

biométrica no Cadastro Eleitoral. localizado no Piso

Superior do Teresina Shopping.

Parágrafo Primeiro — A Cessão de Espaço aqui avençada vigorará pelo

prazo de 159 (cento e cinquenta e nove) dias, ou seja, do dia 01/12/2025 a

06/05/2026, considerando os períodos de: montagem, funcionamento e

desmontagem, conforme descriminado abaixo:

Funcionamento: das 10h até as 19h3()min, de segunda a
sexta, do dia 01/12/2025 até o dia 06/05/2026;